REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo
Determina n® 14 del 08 gennaio 2024

Oggetto: Liquidazione fattura per acquisto n. 2 termostati per il distillatore del laboratorio — Assistenza

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

tecnica SATA

lo Statuto della Regione Siciliana;
la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n°® 243 del 08 agosto 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico
Direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la L.R. n® 3 del 22/02/2023 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2023- 2025 pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 9 del 01-03-2023;

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la

Sicilia n. 27 del 07/06/2023 di approvazione bilancio di previsione anno 2023 e bilancio
pluriennale 2023, 2024 e 2025, approvato con D.R.S. n. 4073 del 08/09/2023 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

la Determina n°® 470 del 01 dicembre 2023 di impegno somme acquisto n. 2 termostati per
il distillatore del laboratorio — Assistenza tecnica SATA, CIG: ZF73D8DE76;

la fattura n. 000059/PA del 22/12/2024 emessa dalla ditta Permax srl — Via Roggia
Vignola 9 — Treviglio (Bg) per I'importo complessivo di € 262,30, trasmesso dall’ufficio
di Ragioneria con nota prot. 22/2023;

DETERMINA

In conformita delle premesse:

- di liquidare la fattura n. 000059/PA del 22/12/2024, per acquisto n. 2 termostati per il distillatore del
laboratorio — Assistenza tecnica SATA emessa dalla ditta Permax srl — Via Roggia Vignola 9 — Treviglio (Bg),
per I'importo complessivo di € 262,30, a gravare sul cap. 123 del Bilancio dell’Istituto per I’esercizio

finanziario in corso;

-si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/03/2024.

VISTO DI REGO, oot o 7T
ﬁmﬁwmsgg ; smﬁmmﬁwﬂw: i /7 _ \_ ILDIRETTORE
RTURA FINANZIARIAALCAP.,. D 51 [/ ST (Dott. Yingenxo Guella)
Palermo, I _ TOPER L'ANNO % Ty

‘“

09-01-2024 in interno

Prot. N. 0000090 del

la Sicilia -

Istituto Sperinental e Zootecni co per



REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

- .ﬂm%oﬁmlm -
Istituto Sperimentale Zootecnico ale . Palermo, li
per la Sicilia
Prot. 0000022 in Interno All’Ufficio Delibere
. Sede
Epc Al Direttore
del 04-01-2024 Sede

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmettono le seguenti fatture in entrata dal giorno
22 al 30 dicembre 2023:

Fattura n 59 del 22/12/2023 prot. 7393 del 22/12/2023 Permax;

Fattura n 14 del 21/12/2023 prot. 7395 del 22/12/2023 Ploutos;

Fattura n 399 del 18/12/2023 prot. 7396 del 22/12/2023 SV2000 di Vitello Salvatore;
Fattura n 252 del 07/12/2023 prot. 7397 del 23/12/2023 LC Trasporti;

Fatturan 121/S del 23/12/2023 prot. 7398 del 23/12/2023 Lavorando;

Fattura n 124/S del 23/12/2023 prot. 7399 del 23/12/2023 Lavorando;

Fattura n 123/S del 23/12/2023 prot. 7400 del 23/12/2023 Lavorando;

Fattura n 122/S del 23/12/2023 prot. 7401 del 23/12/2023 Lavorando;

Fattura n 568 del 07/12/2023 prot. 7416 del 27/12/2023 La Terra;

Fattura n 176 del 27/12/2023 prot. 7419 del 27 /12/2023 Societa Agr Agrisole;
Fattura n 175 del 27/12/2023 prot. 7420 del 27 /12/2023 Societa Agr Agrisole;
Fattura n 402 del 20/12/2023 prot. 7434 del 28/12/2023 SV2000 di Vitello Salvatore;
Fattura n 16 del 28/12/2023 prot. 7435 del 28/12/2023 Gestione Bene Comune;
Fattura n 33/E del 29/12/2023 prot. 7486 del 29/12/2023 Mangimificio S. Antionio;
Fattura n FC 0069805-0 del 28/12/2023 prot. 7487 del 29/12/2023 E.S.A;

Fattura n 2/4440 del 30/12/2023 prot. 7488 del 30/12/2023 F.lli Giordano.

Palermo 03/01/2024

11 Responsabil
(Gi

09-01-2024 in interno

N. 0000090 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



" PERMAX SRL
VIA ROGGIA VIGNOLA, 9

24047 TREVIGLIO (BG)
P.lva 12319600156

Codice 3961

C.F. 12319600156

i

fatt.differita art.21 c4 000059/PA del 22-12-2023
Codice Univoco UF8KVA Id. SDI 11152816227

Pag. 1di1

NR. 6971

Spese accessorie 15,00
Riferimento: DDT Nr. 000888 del 12/12/2023
Nota: Vs. Ordine pec Prot. n. 0006971 del 01/12/23 Dott. Guella
Nota: CIG: ZF73D8DET76
Termostato ricambio per distillatore DES 8cod. YE.DTERM NR 2,000 100,000000 200,00
00001
Spese 15,000000 1500 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 230,00
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
22 215,00 4730 S
J
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Contanti 22-12-2023 INTESA SAN PAOCLO - AG. 1T48G0306953641100000014318

TREVIGLIO

09-01-2024 in interno

N. 0000090 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



